



Preissenkung beim 7-fach Preissieger!



**taxofit Direkt
Eisen + Vitamin C**
20 Stück / 30 g
(108.33 / kg)

-17%
statt 3.95
3.25



pablo
Kraftmenü
3 kg
(1.25 / kg)

-5%
statt 3.95
3.75



BioBio
Gemüsemais
285 g
(3.47 / kg)

-5%
statt 1.05
0.99



Edle Matjes Filets
256 g
(7.38 / kg)



-5%
statt 1.99
1.89



**Preissenkung beim
7-fach Preissieger!**



**Roastbeef vom
Jungbullen**
marmoriert, garantiert
21 Tage gereift
ca. 280 g
(26.90 / kg)

-3%
pro 100 g
statt 2.79
2.69



**Hüftsteak vom
Jungbullen**
mager
ca. 200 g
(22.60 / kg)



-1%
pro 100 g
statt 2.29
2.26